[image: image1.jpg]

华大综〔2011〕32号
关于表彰华侨大学学生男子篮球队的决定

在第十三届CUBA中国大学生篮球联赛总决赛中，我校学生男子篮球队顽强拼搏，勇克强敌，第七次夺得总冠军，再次为学校争得了荣誉，充分展现了我校大学生的良好精神风貌。经研究，决定：

1.授予我校学生男子篮球队“先进集体”荣誉称号。

2.授予翁德隆（公共事业管理专业2007级）“华侨大学功勋运动员”荣誉称号。

3.授予以下11名队员“华侨大学优秀运动员”荣誉称号：

(排名按姓氏笔画为序)

王  超（公共事业管理专业2008级）

刘骏峰（公共事业管理专业2010级）

李  鹏（公共事业管理专业2008级）

李  炜（公共事业管理专业2009级）

吴德琳（公共事业管理专业2008级）

张翰奇（公共事业管理专业2010级）

张兴昊（公共事业管理专业2010级）

林靖南（公共事业管理专业2010级）

周鲁男（公共事业管理专业2008级）

胡海翔（公共事业管理专业2007级）

谭博文（公共事业管理专业2009级）

希望受表彰的学生男子篮球队全体教练员和运动员珍惜荣誉，再接再厉，在今后的各项比赛中再创佳绩。希望全校师生员工学习华侨大学学生男篮团结拼搏、敢打敢拼、勇争第一、为校争光的精神，努力学习、勤奋工作，为实现学校跨越式发展做出更大贡献。

华  侨  大  学
                             二〇一一年六月二十三日

	主送：各学院、处（室），直属（附属）单位
抄送：国务院侨务办公室，校领导，纪委，党委各部（室），

各总支、直属支部，工会、团委

	华侨大学校长办公室2011年6月24日印发